
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín – II. Etapa projektu REACT EU 98 
– Pojízdný RTG přístroj s C-ramenem 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Koliba, pověřený řízením 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 
IČO: 08671401 

  

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 4.1.2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 

výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: Electric Medical Service, s.r.o. 
Sídlo:   Ledce 74, 664 62 

Právní forma:  s ručením omezeným   
IČO:   499 70 267 

(dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě předložené 

nabídky. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek a 

Cena pozáručního servisu po dobu 6 let, v poměru 70:30. S ohledem na to že zadavateli byla ve 

lhůtě pro podání nabídek doručena pouze jedna nabídka, byla tato shledána jako nejvýhodnější 

a  předložena k jednání hodnotící komise, která se po hodnocení přistoupila k posouzení splnění 

podmínek účasti účastníka. Hodnotící komise se usnesla na to, že účastník splňuje podmínky 

zadávací řízení a doporučila Zadavateli rozhodnout o výběru. 



 

 2 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma Electric Medical Service, s.r.o. 

Sídlo Ledce 74, 664 62  

IČO 499 70 267 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 17. 11. 2022 

v 15:26:54 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán dne 17. 11. 2022 Jaromírem 

malým, jednatelem_el. originál  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§ 74/1 písm. a) 

Dodavatelem je právnická osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

Příloha č. 08 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 

(§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§ 74/1 písm. b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74/1 písm. c) 



 

 3 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74/1 písm. d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§ 74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Živnostenská oprávnění (§ 77/2 písm. a) 

- podnikání v předmětu: 
„Zprostředkování obchodu 
a služeb“ 

nebo 

- „Velkoobchod, 
maloobchod“ (či jejich 
ekvivalent) 

ANO 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- 

Doklady o splnění ohlašovací povinnosti (§ 77/2 písm. c) 

1) Ve smyslu § 23 nebo § 
25/1 zák. č. 89/2021 Sb., 
a 378/2007 Sb., a to pro 
výrobu nabízených 
zdravotnických 
prostředků (je-li účastník 
zadávacího řízení 
výrobcem nabízených 
zdravotnických prostředků 
podle zákona o 

ANO 
Čestné prohlášení – 

výpis SÚJB ze dne 17. 11. 
2022_el. originál 

Pro distribuci a servis 
 

(Příloha č. 10) 



 

 4 

zdravotnických 
prostředcích), nebo pro 
dovoz nebo distribuci 
nabízených 
zdravotnických 
prostředků (je-li účastník 
zadávacího řízení 
dovozcem nebo 
distributorem nabízených 
zdravotnických prostředků 
podle zákona o 
zdravotnických 
prostředcích)  

2) Doklady o splnění 
ohlašovací povinnosti ve 
smyslu § § 23 nebo § 25 
odst. 1, zákona č. 89/2021 
Sb., o zdravotnických 
prostředcích a o změně 
zákona č. 378/2007 Sb., o 
léčivech a o změnách 
některých souvisejících 
zákonů (zákon o léčivech), 
ve znění pozdějších 
předpisů to pro servis 
nabízených 
zdravotnických 
prostředků (podle zákona 
o zdravotnických 
prostředcích)  

3) Povolení Státního úřadu 
pro jadernou bezpečnost: 

- pro nakládání se zdroji 
ionizujícího záření pro 
nákup, dovoz a distribuci 

- pro nakládání se zdroji 
ionizujícího záření pro 
opravy a servis 

ANO   

ANO 

Registrační formulář – 
B_el. originál 
(Příloha č. 15) 
 
Rozhodnutí SÚJB_el. 
originál 
(Příloha č. 14) 
 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 
26. 10. 2022_el. originál 

- Potvrzení 
registrace pro 
nakládání se zdroji 
ionizujícího záření 
– Dovoz, vývoz a 
distribuce 

- Povolení pro 
nakládání se zdroji 
ionizujícího záření 
– instalace a 
uvádění do 
provozu + opravy 
a servis 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. b) 

- Seznam významných 
služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 
roky před zahájením 
zadávacího řízení, a to 
včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 
(specifikace dle čl. 7.2. 
zadávací dokumentace) 

- Z toho min. 3 dokončené 
zakázky jejichž předmětem 

ANO 
Čestné prohlášení ze dne 
17. 11. 2022_el. originál 

1. Nemocnice Břeclav – 
Přístrojové vybavení 
návazné péče 

- Nemocnice Břeclav p.o., 
U nemocnice 3066/1, 
690 02 Břeclav 

- Dodávka 1 ks RTG 
přístroje s C ramenem 
a 1 ks pojízdného RTG 
přísroje 

- 1.690.00,- Kč(C-
rameno) 
3.680.00,- Kč (pojízdný 
RTG) 



 

 5 

byla dodávkou a uvedením 
do provozu RTg přístroje 
s C-ramenem v min. hodnotě 
1 mil. Kč bez DPH  

2. Obnova RTG přístrojů 
– 2019 II 

- Fakultní nemocnice 
u sv. Anny v Brně, 
Pekařská 664/53, 
656 91 Brno 

- Dodávka 4 ks RTG 
přístrojů s C ramenem 
a 7 ks pojízdných RTG 
přístrojů 

- 19.722.100,- Kč 
(pojízdné) 
12.669.150,- Kč (C-
ramena) 

3. Dodávka digitálních 
RTG přístrojů s C 
ramenem 

- AGEL Středomořská 
nemocniční a.s. 
Mathonova 291/1, 
Krasice, 796 04 
Prostějov 

- Dodávka 1ks RTG 
přístroje s C ramenem 

- 5.099.000,- Kč  
4. VN Olomouc – 

Zdravotnická technika 
intenzivních oborů, 
ORL a RDG – nákup 3. 
RTG technika 

- Vojenská nemocnice 
Olomouc, 
Sušilovo nám. 5, 779 
00 Olomouc 

- Dodávka 1 ks RTG 
přístroje a 2 ks 
pojízdných RTG 
přístrojů 

- 2.857.000,- Kč (C-
rameno) 
8.198.00,- Kč 
(pojízdné) 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. d) 

- Osvědčení/Potvrzení 

vystavené výrobcem 

zdravotnického prostředku 
nebo jím pověřenou osobou, 

popřípadě zplnomocněným 

zástupcem daného výrobce 

nebo jím pověřenou osobou o 

tom, že osoba provádějící 

instruktáž byla proškolena ve 

smyslu § 61 zákona č. 89/2021 

Sb., o zdravotnických 

prostředcích a o změně zákona 

č. 378/2007 Sb., o léčivech 

ANO 

Certificate of Achievment 
(OEC One) pro Jiřího 

Krpálka ze dne 
24.08.2020_scankopi 

Elektronicky_vypis_SKD_GE 
Medical Systems Česká 

republika,s.r.o. 

 

Detail osoby - RZPRO 
(Národní registr 
zdravotnických 

prostředků) 

 

Smlouva o budoucí 
spolupráci 

 



 

 6 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. k) 

• Popis zboží určeného k dodání. 
   Z popisu musí být zřejmé, že: 

- předmět dodávky splňuje 
technické požadavky 
uvedené v příloze č. 5 ZD.  
[Dodavatel také uvede do 
Specifikace předmětu koupě v 
návrhu kupní smlouvy ke 
každému jednotlivému 
požadavku zadavatele 
stanovenému v Technické 
specifikaci, zda jím nabízené 
zboží tento každý jednotlivý 
požadavek zadavatele splňuje, a 
to tak, aby bylo možné posoudit, 
zda účastníkem nabízené zboží 
splňuje veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v Technické 
specifikaci. V případě, že 
zadavatel u některého z 
požadavků v Technické 
specifikaci stanovil určitou 
hodnotu technického parametru 
(minimální nebo maximální 
požadovanou úroveň hodnoty 
technického parametru, příp. 
požadované rozmezí hodnot 
technického parametru), uvede 
dodavatel do Specifikace 
předmětu koupě konkrétní 
hodnoty technických parametrů 
jím nabízeného plnění.] 

ANO  

Technické podmínky ze 
dne 17. 11. 2022_el. 

podepsané 

(Příloha č. 05) 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2 písm. l) 

- Doklad prokazující shodu 
požadovaného, resp. 
dodavatelem nabízeného 
zboží (ES prohlášení o 
shodě, označení shody CE), 
vydaný příslušným orgánem, 
a to v původním jazyce a 
českém jazyce. (Překlad do ČJ 
nemusí být úředně ověřen) 

ANO 

Prohlášení o shodě od 
GE Medical Systems 
(Francie) ze dne 02. 07. 
2019 vč. 
překladu_scankopie 

S tlumočnickou doložkou 
- Mgr. Kateřina Vítková 
(Příloha č. 16) 

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný návrh 
kupní smlouvy  + Nabídková 
cena 

ANO 

Kupní smlouva ze dne 17. 11. 2022_el. podepsaná 
(Příloha č. 02) 

Vyčíslení nabídkové ceny ze dne 17. 11. 2022_el. 
podepsané 

(Příloha č. 04) 

Podepsaný a vyplněný návrh 
smlouvy o pozáručním 
servisu 

ANO 
Smlouva o pozáručním servisu ze dne 17. 11. 

2022_el. podepsaná 
(Příloha č. 03) 



 

 7 

Dle čl. 8 ZD – Doklad o 
poskytnutí jistoty 

ANO 

Potvrzení o odchozí platbě z účtu účastníka ze dne 
14. 11. 2022_el. podepsáno ke dni 17. 11. 2022 

(Příloha č. 07) 
 

Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů dle 
§ 4b zákona o střetu zájmů 

ANO 
Čestné prohlášení ze dne 17. 11. 2022_el. 

podepsáno 
(Příloha č. 11) 

Čestné prohlášení o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 
2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o 
omezujících opatřeních 
vzhledem 

k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na 
Ukrajině 

ANO 
 Čestné prohlášení ze dne 17. 11. 2022_el. 

podepsáno 
(Příloha č. 11) 

Dle čl. 36.2. ZD – Čestné 
prohlášení o splnění 
sociálních a 
environmentálních aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení ze dne 17. 11. 2022_el. 

podepsáno 
(Příloha č. 12) 

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam poddodavatelů ze dne 17. 11. 2022_el. 

podepsaný 
(Příloha č. 13) 

Další předložené dokumenty ANO 
Technická specifikace OEC One CFD_el. originál 
(Příloha č. 06) 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

Plus Tender, s.r.o.  

Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  

  


